
Město Příbram Pro 'ednání ZM
Odbor : s-ráv ma'etku dne: 19.6.2023
Název bodu jednání:
Výkup části pozemku p. č. 734/1 v katastrálním území Jerusalem

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 29.5.2023, č. usn. 0495/2023
Text usnesení RM: Rada města
1 doporučuje ZM schválit výkup části pozemku p, č. 734/1 o výměře cca 268 m2 z celkové výměry
5845 m2 (část pozemku je za “' “ ' ' " ' ' '

í
Jerusalem, za cenu 40 Kč/mz, od

2. ukládá OW zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne
19.6.2023.

Napsala: Jana Říčařová
.

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje — neschvaluje
výkup části pozemku p. Č. 734/1 o výměře cca 268 m2 z celkové výměry 5845 m2 (část pozemku je
zakreslena v ří “ ' ' " ' ' ' '

rusalem, za cenu,. ..
Kč/mŽ, od
Časová puso nost to oto usnesení je 1 rok od oznámení usnesení Zastupitelstva města Příbram
majitelce pozemku.

Dúvodová zpráva:
Ma'itelka:

Předmět:

Na základě pokynu pana místostarosty M. Peterk o | vil r správy majetku_
s návrhem na případný výkup částijejího pozemku. byly navrženy dvě varianty:
Varianta 1)
výkup části pozemku p„ č. 734/1 o výměře cca 95 m2 z celkové výměry 5845 m2 (trvalý travní porost)
v katastrálním území Jerusalem.
Varianta 2)

výkup části pozemku p. č. 734/1 o výměře cca 268 m2 z celkové výměry 5845 m2 (trvalý travní porost)' '
'zemí Jerusalem.
souhlasí s prodejem své části pozemku, a to dle varianty 2, kde dojde k zarovnání

zem u.

Účel:
Umístění nádob na tříděný odpad.

Znalecký posudek &. 1328—37/23 ze dne 9.5.2023, vyhotovený lng. Kamilou Šlépánkovou:
Cena obvyklá: 10.700 Kč (tj. po přepočtu 40 Kč/mz).

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
Odbor nemá námitek k výkupu části pozemku. Z pohledu města se jeví jako vhodnější varianta 2.
Die územního plánu se pozemek nachází v ploše zemědělské (PZ).

Nabývací titul: Darovací smlouva ze dne 5.11.2012.

Vyjádření 1. SčV, a.s. — v předmětné části pozemku se žádná vodohospodářská sít', v majetku města
Příbram, nenachází.



Vyjádření ČEZ Distribuce, a.s. — v předmětné části pozemku se nachází nadzemní sít' vysokého
napětí.

Komise pro realizaci majetku města dne 29.3.2023:
Komise depwuěuje — nedoporučuje
Varianta 1)
schválit výkup části pozemku p. č. 734/1 cca 95 m2 zcelkové výměry 5845 m2 (část pozemku je
zakreslena v příloze předkládaného materiálu) v katastrálním území Jerusalem, od vlastnice.

» hlasováno pro:8
» proti:0

zdržel se:0
Komise doporučuje - nedeperuěuje
Varianta 2)
výkup části pozemku p. č. 734/1 o výměře cca 268 m2 z celkové výměry 5845 m2 (část pozemku jezakreslena v příloze předkládaného materiálu) v katastrálním území Jerusalem, od vlastnice.

— hlasováno pro: 8

proti: 0
zdrže! se:O

Vyjádření Odboru správy majetku:
Odbor správy majetku provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci.

Pozemek není uveden v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za užívání
veřejného prostranství jako pozemek. za jehož zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Fond pozemků — výše zůstatku ke dni 29.5.2023 je 7,062,129,95 Kč, dále je částka 24.000.000 Kč
uložena na spořícím účtu.

Přílohy
1) situační snímek, ortofotomapa, fotodokumentace
2) podnět

' '
Jerusalem

4) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření 1. Sčv, a.s., vyjádření ČEZ Distribuce, as.
5) znalecký posudek č. 1328-37/23 ze dne 9.5.2023, vyhotovený Ing. K. Štěpánkovou

&



7:1; -
/3J

/

š
* “* fx k. ú. Jerusalem

\f——\__ \\“*x_\ _ 755)fo
.

:
“\
\

6 7-
4% a

749

\\ \\ 755/7755509Ž

\\
\

_

i\
„
\

*
\W. 111

\ n
a» yi;
.

74

\

747/3
'

745

\ I&- „
744

,

/
/
/
/

/
/
/
/

722

// „*

/
/
/
/

/
/
/
/
/

_
š

\
, / % , —

_
,

//

F"

\\: >A.77
_ýd

E

l! *; IP , „*
0—

60/2

&
.

ff

LEGENDA:v/astníctv/ pozemků
_ město Příbram

„ __ „!
58?

W
„“



,'J
“„V—a' .'-.,;:_*-;;_„ ., .). ; = _»\ \ * "„ . .;;

; V.

r;
=“ ;»„**v „'a—.,- “5“ »' _ V W'“ %

. “.

* = » _w'tt ': -».- — “= - „» “u . .„- —z»= ». .=. ;. —» ,
* i . „..::g „*.-. —_._

; \,.—V;— ; „v "593355 ft: *'ř-G'žký-Šzřl. '.,Zššlňn 1:3, 1%.:— .,
4 *.' Qt) 1'“f ***P'Q— Hic. :.

* _ „="

„...., “' = .'1' ' » "„ _ =.- = ;—..
' - _» '.,z' _ -— .._'— _

'

_ „:= _.„._;__>_._É,v—!&._ 'hr'ř'ča'
__; __ ) _ “_

4 _ _ __ .\ _ (__ _ „„_.__ _ __ ;lí „. ;? _ __ ggg; ___ „\__„_____ „___ _ __

-= .*x *.-=—.-"'“' *5— 12%: n;“- '» *; „ff— —- ' ' -' »ffwfw 1325— 2?— iš»'\'-; “.v—.
' . =

| “*". ;» .,1*f„'._9._.—.'7._'f,;;(\u „» (..:—gf ;x___(y$5gý ": *žá— xža,% %ůgrw $“““Ř'

- "» - ' »; ví " _ ' „n, * -. » . ' =< „. - -_ . » = __

\ “%;“
' ";—“3% -= "r *: “\;—„*. '.._.-3_..,.'šv-ŠĚ\: „'I— ' 3359335. 4133.31?

'" ' '

f=:
' XG“ :=. “7 W= " ; " “"—"' “* a.; J': €*? — - “= " - "

+,. ; * mam a .W., f- ***—“L . “= ; v“ ..

5%. sw. 4%!— .-.—7»„.-.;-:v; *-r“w“—'-.?331"'—.—= “* rh- . /»- “- . = ' —; = »? .. -

_,__„_; =: vtáamť _—_ _=__ _ „„ „“;—fífwkgó &*? .!„_ . _, „» _, „ ; _ „„ ___ __

" * vsv" ' “*“; 231155317“Wigýpšuš: *; .. „Aný „' <a ?"; ". . =
'

= " "“; '»'» , . '“v ."»;— ',Ř: _'= Tře.. "_ » Lu“
' » —,'_'=" _ .

.

: '. . » :“ „„- „“i—gf, )* _,
'“ !...“C; 'Í'ď._'1.„.

*Ěfafu 3.-"'+"J» . . -' * _
wr _ĚF;*.-._ — * .

; -t :
*, ._._ -.t„ f, 1 .ň.._.„»<. "fw =>»;:»_-1-_. * .__;. u) \ ac =,; *.!„J _ -3_ _

, _ „_ “\;/,. .. .._'_ cg „ *.,A "g. „, „Mm ž't;_. ;, ' *.» v :" ,;; _. »» f***.k—
'

= " »? .“? ;. $““;
' =- .. ; : q? 7%-

' -. .

rl *' — ';
' ' — -:.*=..-í'-'€;; & “ =* *M'ĚŠ; %“: .-““=7"'u "*.í ú.:.— „“?" = " “

d
" 3%“

***-řád “ utf'm'M'É & *** Wx" “„si-\; &'AŠŠŽÚ;
L'“ “íw'ažv' 3“

'. .. — " ' “; *“*v=í=.»==*»'-'=í»„= > »; : MW?- * '; —— - ;= . -

ř “\ »__a;. 13.3%— . „F_wÉ-Iqu- učíš, 357—93' $th pí.? “*.'—šál if: \" '.— “ “ťuť— =

»., PX?- „šn
***-' “* "» »,rxfí .“ * * ';?rx— í-ťv „M$ 't: n;. a k = ,-

“"f'w' . ' fl) .
* * _ “gib „» » 5 f ',-.'= 5,22: . ;

' * " ;»' -" T— .

. k“ _
' »!JQ'Í

— - .
" ' ť fixů "1,3 "-__

V': * u ' ;

. ; ' - *“ : _

' ' ". » ;;„r- ; 593— C- ' '. .

' =. 339. .
= .

' f>».-jr„_- a»_ř=;.*.—- ". . *

; . .. .- > __
- -* . » » Člř, . „33/- ..

' - _ A '__ =“, __.

_ _ "ý,—„v; ,. _ "*"-A,: _

._» “"k—;:
» „; “„a

_
' „_ _;

"“a „» “s.

' „ = =“ í_»'=.P . ':í “ ,=

,
» :- ;J_ „„

„ _“
; _ J_,_ _ _1. _ __

g =_'_ _
_ _ _' _

:.

_. 373. ' .,; =* _ =.
- /

“.;—ča..

* „»

1- ' = . ; F.. :“ _ .=, *:
53' €*.

“ "N).“

'
' UL ,'"h"

'

i '
ťia ' , .as

“,'"
Mig?

„ '. "*“

„*“.*.“ ŠŠ/ _ _=
. '

__
1 ».__ “*:" €

;'»"*“ .= \ alf“
i "13 * “I“ "řž'x'fřfť “ ?":

'„zc-ía,;*';-=;;;=_ —; iz . ';; i
“= .

v " Í“»':'-'-".**' &' "Ji“ " firíá'

„f*íf;rx*'í?šcž iu “»“ *; Í—. »- Í . "13 *";1'" f:f=»_.„,_„______;__ __

;Á'R—i—Ě'“
“ ii; :;fo—Vůf' . -

! .
“ if ““v—vy:“—-! ff;

“&gč'f'ťfiňřa
*- _; , k; ázg-

*;
; _ ; » j . mf, ___

. ..»»_

._». -»=== » =**: .a; .=_— » — -» „ » '
. „ = . ;,

:*M'iřmťcžšaaá := = .*.-%;: - :
4 „fw ___Q „„ _

„sJ*
: -.:í-t*'*“= : .

' .
' * .;

ů**_hiz;_„fav*rx
- 332

»
- _a;
\ \\

.=

*= " 7.0 H'Z- =-—'»“»_ aaa » w
..»- » . ; * „. .= - .,.__

» _ _

%:“ďwáwě =* .. =**? .» ** —- »— ? y ** *

»“XÉĚĚ *na—anaf- m; fi. "*“
» f

' "
;;“

*ýgyšříjíkw'ÍJE—"Š _ 'f:é;_»\%: “523.ng
_ ; "(ř“

“*.—*cagag'ě'. ***—wink. „;.» - re.
— »- .) .

“waůžíwšáž5.135 \ ""*"ÍJ' 1-39“
" __ .

až$$$$“gvs 'A
= »= 533% ,? “

&%;wuxic-xLW—f
= *=

-— * '“ '

.aťj.,» .;.„.v—\13.>...;3.
..+.;4 . \ *d—

4

ágaggga-é-fa 'Ýu-Ěfa-LHÍZÝĚ .;“gď.f;*323)řg"š$-__Sr\'í= = \ g-ze-ř;
_-,—,'r» _ . . _;

„W—"*cnc»_v \35 “&&-ffi
" "5 i;

=; = ( l.!-

m'v'SČďřť—f
„&* x* = , .

' ' .,

*wéumi**a*"
\; .. ;» : ._»

' “

„\W—swf Šášnm'wřšg,
' , 5.2? \;;

“* - !=“

“%;Éžxíaa *? .=, „ .. \; „, \
* =., = 3%

;.- *= a' _. „: __ an .„
* *_\ =- ,: *

=

Wm. $%“rď3;ff\pa"e„ *; :-— - * „*sz * h.. „J! .

.. : - a% ŠŠÉĚ'AŠQZISEKLJÍHÝĚ.
'»,J;-»f„»f „Vsk \

w.:
(*z

%;?qu . Ím“— igupg.,
f:"ŽuÉ'

' '
3.13; \\

__.

%»amáŘýť
»

/

.=.=_-»—_„„.x=w. x;.„f , = A » „ *; „ „„
; .

1**W.kg*_,
>; " s,? :;uf *. = f; *. ;;.

» _

""a“„5—\'._ .= ,?
'
“233354313 5, '5 _;_ ů

-= ___,

»=„.í_»__.. .; „35.411 “,.: =.__;»_.__:-;___'»'f f-„u :.-'„g„*„ '; ,' ' .::.:3. _
'

'.

* í-ll—W“—Z-*,%ší';:».-fi:'?7—»"'l;f:* á—f- „*“ašfi-Ž'v Í? =;ř 53%
.
“

:* „“*“ ::“A'; ', sz—„K . (. __ »;u.;
_. __ _. _ __

:;v-,—'„".:.=
' "i '“. %?Ě**. ,' hřmí;

“ 7-2 Lr “

-.a
: * xf af"

" '. '- * '

»
“* ' " ' $

' “ Í
'

=
' ;Í.»'_.Í:.:„-í»;..„=.-?'_Í“'-»' 1-12" *...—' 3_

* 5 , »; _
": ';

“jj _:_ _.."'„f___.'_';___;>.
_'__„_Í— 13"

- " ,7'!- % '.v »“ ělglí
' v

š _ ': -_ -».' *; __ ' =/ » :: == L»;/.' -_ i;!

; _; :., -/;
/ (= v í * * =_ » \ '“;

.

_!.' ,';J___ “;. =.__:_ ;/ _ __ -'_-'.=
=... “.“ -. X;:

» »., __ _,t _, :_„
. :. _ ___ _

_;

* - /.; „* : * * ,-;. »' "»» ru “ „».-1 » z = [*:-:; :=;._ '
* .

l,. „>: :=; ; .. VÍ /
»

__
; „ 'SŽ _ _

.
___ _._ _„ &Í- _ť

_ __

.» .,
-

»
_ _ .. . . » .;. *; =*

f; — ,. »/_ - _ . _ -' » - „= = '. =. » »; 55:22— »* pa?

| _ .
'

' ,' . .; ;» . ' “ »' '.'.»?>„.€*=:-'-= ""v »“ 22355? =

\ '. = . ' ' ' ' ' ",N-. _ _ .. ' " Fr" \ *"“Ehí“ .= 33,45
" _v' ;

“ * * » » -- »; ..
' = _ . =' n;; u;'

»É=__—— Na *

' * * ' "* * “* =— *; .-'-:;.;;_;;;_L :Í___;-?Ě\v—
'
vf



f __ _.. _ .,_„ v _ — \ ___ \\ f * *ř—* . *=\\__r*_ .. > *"
„ _ .;, „_ _=,___.;;_,. . , „3:44 „,.—„_ \ “'\\;_*_*—' „.

"/ f
'\ - - -' —' _"„ „2,15 %;.Š'J'Ěi' _\_"—.'s-:,;;t- U vů; ŽŠ.. 9.1 “\

. :“ ; Ša '*'— uťagj'ž " “'*.Ý'*.'_z_
\ „ „ „„ \ \ „» , _; n, . „„ \„ ..,—\ „*,—„„- „ . :, „,. __ „ — . _—-.„=„_, -.—_.,\-—.. „ „ \

-\.- < 't : lhngÝL/ťxb \ .._»\..f:$— —.» €\_;»-J.,g',»f»q—c : \; .*- »?—, -,-'-"._.— ?... “: .“ ., -—;<-';* “\W '-.*,. \ _
» *—\'.\* .;. .,-_ *\** „'; av \\., švagr „,*/QW? vam -*\* 't;»*\ 'r \?—.“—* '. *f.—9**f"*š',\"š;3izá—t "'?*,-u*-* A?“ 3“ - *' "*“-"'Ý'ňf., f.“ *! _*y'l'Ý-W 'v \ ,*?33 *\*. .—-\=_>= 'i-zwí'ti *:;„wx „gu “374 $.; tů 342115“ xp; Max _: *., .
\ _ _ „».-x_n —_ ; av., _>__„-\_r,_\\\__ž-,* \, ; !an43“ W? ..: _ -- » \ *.* \, .=; '\ -»\-_—\ —_;.'*?».*“»í*f*»l :'ň- ** '„_-__- »; z.“ - "? ; " - '.- * -' '»—'., '?

& “%““ __ .
______,_v_.ťx__ ,; 1.._\_____. „_ _, _ _ _ „_ _

- - _ » ., _'. », *. _ “::. '“; =\.*->\ :; "*F— . "»" „ ' - \ ": ia, _
* ; „\ _ \, \ - 33:1? :a »_ 3; 1M. Sivax M$" „_ ;4'. ' ' _ *

K:; “".-M (q. ; - *. _ :*;„nóščc * *?H *= * *; “. . * „AJ, » *“ '
+2; “\— -\, *f*-n.,; 4:2, » »r :_„'-'„*\'— „> .* " _ :. '

—_;.'e.9>
“

,— m“ = - db“ ": AJ. . ' '_ ., ,-,-—ng-_ E\5\\\1,=ši= *\_ _ , *! s.: \Lfb- \, _.a,?.e5-„r'*í$ \
31%“ . 3.,- »)—4 _ ,* »- —( _ ! -;,_ * „

* \“?F" “**-*— *'s ůhgfiš'“ .'T-“* ,;š_a-;ŠX.'\5*\"?J:\\;:»='- Eri- . ] "váů'rq* <,\*-" *.—Ž-'ff'\,š=?ř$*=?m; ***—*N !; * uš \“.: can . É -. €*. *;č'w'ť'a
* _ , . _“ "

„\\—„x* ,; * . u:: *. \\ . =. **
. *, -. \,.. ' ::

'
»; . . :_ », 'XÍ 'T_ “\ \. “.sl-. *vg. * , _ „\W—::; 115 -' "„A “, “šimp— - 312% '. ";;-.. „» \

\
- —_ . “___-. , ;, *= wm ..a.. \'šďv , '?utá š- »ÉQ—„n x\rí7>-_ ' *r mafií“ \* - „:* ***—í. -* „.wv* *:;a-"Ufšvifííš—39353. . „.v *- _ *3 \'a

' * . »
' '. . T195. '—“f"*».í-Ř—““ "'rfí'a. VW?; :* *? '/ :**-hin" ; - ““E““ *? ví? * **; , — „fi. Š"'»A *_u', „,. “' * *, '“.:f' “:_Šy— : , 1'7 “i" '» ň'ťv- >;5"_-Í\\,-,š\'$g .:.. ' „: *

,.
* ;,_**nl.3»\* "“ *? “

, . » _ .;,**v'.—._\__n w; „“x *
, ' -

, „ s ., „ „\;—___ _ . w. wan “TLC
.* -_ - '

„ “*
gin... '

-. “* '
.z— »„..

_ \
_ . \_\ »-\*.v.M

\ ". —'. 'U'. »- .::1
____.__:_ g _

_ ,_j_m.
_ a' .9_ 31,3.

.. \ m: „ --. *
\* .— _ “\ * =**:_ __. „___ . ,._. .\

. , :,n \— re.:
, _ _, _:_ _ „ , _ , - \ , -- _ __4— „»,_

. , —
_
f("i . "__ť; \_ . _ Ý

\ .; __
' Ea' (___ ___31 _ ŠŠŠ;

__ „» \' _.\_ (,a-*.., '
i , \ *ÁFÝ 3.15.— 35 “»»—Š

_ . , _\_ _ „j, ,- , * , _ „\,-„inf. »„ ., -_\;_;».*
\ “*

».5, *'_1 * Jam “
1.1.35; '

** ""h“-“"Ý'f'f ...:; „ f_- ,— ",*“ —“_.'>ij_ ,__—“ __ --'; \z' " fe », -f'í'.*»\='-"*'_—a_ \. 3x;
. „ . . .\ .. _

' ** r - "*“,;„________—._,_____,__:A_„_;_:_'_ '$; čití“ \Ž\ ___„4 _ +5
___ 3133; *;

u 4,5) 3.31,\.-. 5132; -_'_. *__* ;;\_ =__*.__ ,*fx _..v _ , _-_)_*»1;\;_;_;__ , _ _ i _ “,už—„áá Á _ „_ *f*) _ I '.Ýg—w
.. .=; 5,31 ,\_' .'-\.'v*—*,:. .“ ' '

** * ,-- ' ;; .—._ . :- ' '-*_'< \.„í,;. *?Ía rv: _' *= ' &* ***:w—- 4 pmfax;WW.Ě-\\Í'-=_ "* "'-'*:"-'f»Ě»'—.. ' ; ' ' , ' __... “* *...“—fsg'sf—ž'ifře'šLM * ' %“:1,» :: í“ ' *. f . ' ' » * *_ _\».\a.,.._.l.--».-,. - —„_\ num.. r,. . .a - a ' “ , " ' '
___.

____\_,„,y„\__„_š_žs._;_„_m\ „_ „. . _. , “*A _ i . „,*-G_ ,
*.;š $$$? '. *;"z*"$s“*rř\a . ', ; _I' \ 45235. _\'* . ! _ * ; \\\ .33-51— Wm—jáv'vu .“ \—..3;,—_<3z\=\ 5 ' 3-1 “\“žiťčšsš'kěéhwšgř Ing, _\ .__. , ";—%$ _ _, »Č'““*' &!

'
..: ,*řgy Ý „ “'“—UF: — = -» A ' * '“a*čšww—ía — \ g,- “ „__— ,. _ ?,) _:?..a'F—Ěrě'Íf—"ŘŠůJMgu-tuýág _ a," * *, , .\ . *?<É*"Ží=flg—-Š“nfi .. _É;Ě,_ *t:

_ _ &'
Š 'fíí.**ĚYWJ““$WÝŠJQ 331% ' "»íč * '“

i '
„ \-afvgňx &% > *= „\, '

';. *! ._awfíšgvtéšfašcšia "1 *u '! , ; '? "54 'ží'Íx-Ý'Ř'ahwgfgafýtš, .x' ' :*Íť—fle'f —- “ fit,. - “wťz;\1335*—fw*:*;f,»f*\';;:.=1—í»»fzé;,* **N— ' 1— \ “ .— . »“ufa—š', “Táži % :!
"> ' ,»?sz“míša _ kif, x*“- \* f., “* *í.?"řxřřšwšrř >. „\ , *_*—ia. :? *..- " *

rw„\„,__ra\s_g 311—1, * Šíří *'
***—“fi

. Ý
\ =**„%"—539%? „::: Vag. \\

** f:?ňfiiú \W“ "\\Ec ?;“*rsngTNhažgéilífwFEL—f_*.—e\-,Íř._::\J&J š--.- gi—a'; ,
*

: ";wwůšwyu. 'v';:!?.í'ě'..'r';.Š-ri'f—fFU-ž, ",." *
. ",i !; E\ . \auf..1-._.-a'z**.w;s_3. -: :..y' **L * _ _ :? * >-ŘgšfjřÝ-HĚJŽAČŠĚ *:Ěbafť _*x-i ** " » wtf?“- %“ \,./"; 43;, Qaqxgggfmť'jřůžhťw »» „ -. \„Qg.. . ,'%krwéďří \Íěwgrvtggu.;\5\f=:=š=*;sz*_-'i**“g_* “ 393-213 _ '„. _ _ _-_.—=,»_„.._,.» m„uw „aš, „ „, _\\“\ . \\..t__.:fx\;l,

:„MŠ"€“;;Ý“Ě'%QĚ ' Šak).— “ \Qříigál *
„au,"gíqřáafňgwwěšn %. „= f_* . -**.mq.,_ „*.—.., .— ir * y _ *

aan: .
__»3.\_-_515.-%—\€_»„;;__3-g. .\,=—..:_t.\..\...—„\' ::\-_..\.-—. '"Šfaťiřfťif'f—š- 1.5%

.- .v? _.: „E, „ - , _; „ _*:»-....'...*:—**„\, .__'_r—-; *_ s»>*' " -: “\ '. ' ' **“ÝÝĚÍ—filg'u'lx -\;_5_Ř-*_,_<r_ 33: "Lc'čřf- "'b'fžťš _ Š'“ 31; __ ., . f'
, .=*j1*.-*':x*v*ž= 1.\__**'*“r"'

r—fv .? : ** **:_ —: =* ,\'*—":'-4—?—\),í;íšťzf==rg;w\ * » w. _ *“ “ ' *'„__-'".'_»_-,*_:':.f-._L'.;,'*;T$._»* zi, -_'_"-;;,:='-'*"'*',*-*ž;f 5:15? * ** ' *“
_ A:. ;;-

:*;— \\ '- \3 " * "m'f '*Ý,Ž*_'ŠT,*-Ž.Ý5Ý\Ý\%ŠÝ€—J.Ý- ýglllll/TW ' raná! ' ' ; :=— _' '„i.\:.»—,_.. „;;—ar' . * „54.34 *
1“ *'— . '

_, :?;““N“ '(!
_ „„ 4 45:37. _'\*'.**“.::*_- -— “_„_. .,.: 175315“ '". *“ '**:'*'__—.u?-"_'z»,'"**„ ' * nl ;

_ , . wm.: „\, _._ __.\ „\..'*..=.—- .- — \ "'“
"?.h- \

__ __ \;; „___ __f;\__, _; .; \\,._.____ 1,5; _. :, zm __ (_ \\ „: 93: ' “f**- ?: * '—— . Ý '
?] * '

, '“ :'“*3'—í\-» ' '
,*'.,:*'_ ;“ y, -::'*, : ,- . &$\: ?.- \_-_-_._—.\_ .__. _ _ _ _: _; »» __ Wx)

_
_ „ (_ -_ __ _ %".

=__.__ <—'_;_'—.'_ř__ .._._,.____,__ _.3/ \_.__.,_._ ._ ___ |_ -
_

_: ,

»“ * __c„_ _“ : — ' _, \.,
'

_ _*_'j-:' '-*',. __j». _
* .\ ' * "\ '- : %“.:ě "„—;,žf—Žší „: _—'_' »'“. “.Na—= -.'- -*.

"
,'./ ** '

“ý,—..“
'
f ' //. * \. ': “ _M' ' “';-"412.5 " ' Sw

*, Zp“ /* .nl-Í *' .Č/Lfi- —'—\ \_ ?“ ' Z"
' '

___,__.__._ & ff“ »»
*

\
"'

___. ,__/_-_ \_ __ _Q/ , _ _
.,

___ _\-_._._\. „ _— __ __ _ _ _ _, _:Jý, > *- gglj_*..__), * -, '
_ _' / \ **

_ ." : \. - . ,- . “Ím — lidi??* 1
. , * — 'n. » -» „ 5— vprvm * ' — * \,: ( .__*-

. _ „n:„f ** “ní (Jím „a. * 4,—/ __
__ __; ,_ _ _ ,_,_._, __ “HE , .; in. A.__,„ __ „ . *= : -_ \'MA-_.;_4*\_-A;__,_\== v..; JJJ“ :*



*.

*;ť \;
..

xij.,
... . '

.—_r

_ Ž'
'

I::„zlg'L'Fž-Í- „3 .. .? *

:, .íbg-ZL";fšk—jrv—J—i' ,
í __' \. Š'; *

„l;.f_M___„; \ _-
_“ ' i

tři?.: Í-j ' ,'* i s -'
v l

k 3 ..“ “. 7
; Ě“ * „'

— ' |

_
l

.v
A

.
t
'

" \ . ';
i." “m. . "'

.;

.;;5

L

\ 'a..— . JÉ
_ n' .
'f' š:,

. č 1
.. _ | '- \

„_ , ;—
) ' J\v

..
_

' '
\ 'y „\ .

“
, _

.!
_- '

\.5 "f.v
ř “'

„

.) ,'4_ I'
"

. ;_ \

. '. v. ,')
. w,-

"-'
„ \ "ly.

'
'

. . \, : | _. . __.' ? : *
_ *.'-"f. _ -

*'afáq . - - . $ $ ,. * 't '- ' ' \

.
l?

.

'
'

.

..

:v' ( 1 ! * _. ů
— ' i .= '. „* i "

.. . , \ —' .. . ' — .
._ .!4 _. ._.„ ,

V

.A.. \
.. .

\JN'. .;
l „[

\“! ':

L .

_!
) ..

'*
15“

“N“! - e:. s.' _ „ K: . _
'

4 _' '
. _ t.. "' .n: .f'.

,'
.f- "

\ „31 . ,! \Ř\h *.
.)c . \

\
'

_" ' "'N \
'\"vřl"\ 1--

*.'..

| .“.ť'q— „ A .
'

,“"
ii I'., „' ,. _

\\\Q
_ ,

" -,/_. '.' „o- ' \ /4 “a
_ , “.“.:ZI :1'm',„ '—*\.' \

_: , , ", (_ _ _- _, ., \
n ' .. 1 ; ». . .. . s - -
rl Ílí ",'

],
v ' l\ .

'
_.'.y\,_.',

' '
'L' ,: .. _ :" r:" 'U'! . '. 725 “. %“ '

, „ wm , : . „, +
! ' . '_ .. ll . J_b' ! " Lži.. *



/.7 W, „>
////—"1' ffi? 7/' ', í „k „ / __7:

_„/
/

- \ “42 , ,

Ái\
OSADNI VYBOR JERUSALEM

_. ! fn! . -
.

_ _ ::-
kontakt. panochovaj©seznam.cz

Pro'ednané bod 2 osobní schůzk ana místostarost Peterk se zástu ci OV Jerusalem

]. Rekonstrukce rybníku
ge? (ok a (( ic

[- osadní výbor se zajímá, jak je vyřešen preehod rybníku směrem na náves a i
předpokládaný termín realizace

2. Vybudování hnízda na tříděný odpad
]. varianta: pronájem pozemku č. 660/2, druh pozemku — ostatní plocha- zatím je v jednání pronájem tohoto pozemku
- OV se zajímá, zda je možné provádět na tomto pozemku úpravy (zpevnění povrchu,

ohrazení)
2. varianta: zakoupení části pozemku č. 657, druh pozemku - zahrada
— tento pozemek je vázán hypotékou
— OV zajímá, zda může „město“ hradit náklady spojené s vyvázáním pozemku 2

hypotéky
3. varianta: zakqupení části pozemku č. 734/1 , druh pozemku — trvalý travní porost

Pozn. - vše k. ú. Jerusalem

Mm zc 0/1
/_ , /

„!!!/7% U Md
f/'/.ý.L'/,)/Ív".//7 ]

,N, ;,
;;7
)
;í/m / Jawa, 0m f/7// [ LM Jrfhvuzrw !

ly/b/[z/ Af/D

/-7" I' Wm



r

.

60

o o

a
663/2

"ta

.a“ w a **

534/4
' "„

/// ||

"

. ssšrfa , er/x/x

\

$“""
„(,/ó,

/ *,

\ŘL

/

\ „_ \ SÁM— \OŠUP .“J\Mo \svvu&Yš*Č
?JŠMuákř/ÁMVJ

'\MŠ/U Á \



23.11.22 7:58
Nahlížení do katastru nemovitostl(standard)115k - Os :944ms, 153 prvků.

&? '
,
ŠTPÍIG—Š

_?ŘM'ĚÁŠ'V "
,

'-S—gxt 'Xť'ywšgak \ . Š' „__l ___
__ _ _

;- „aggggg— : , . , , ___„ \XMÍQŘ 't.
_4 :! L * '

/ __ „říši „'

'
. * .;. \ \ ; _ř ; ; . 57:7 „a_—

„__ __?“ \ , . *
\č —_ _r a _ l "

__ f - ,:
"'A xi ; '“. ', a j

,' , "'“—“\\ “, . „jh
'' ' " \ -

, \ . -
;ŽŠ, \\ _? *! ““Ti—— ' go“ \

“7 , '
/ ' ' a-h " \“; "\ . 1 o ») '„_ , , .“ „ , / „..._Ii

*
". '. _

É\“ČŽ\/ ll /.1,3“ _ \\ ,_ ; 3
_f___ &$ , _, __, _/_; _ _ „ _, __ . / / f

, „/
až _ _. \ , LL "

„" „,/ff“
$

313; __ a ,
_ _a _ „ _. *

_ „. _“&'-fa \ '=._ \; „»— “ / /'_ “a
\: i .4533 '

“„ * “ „/ “' “, „ '__ _;á _, „_
„___

_
_ __ _

/
© __ ,

/
a __ěŽ :

.. “, / * / < ' ",313.375 _, _ \ _ _ 1
// __ ,

„. ' '
*. „' / / ,' / .:

5-— „_ ,
,; /"€* _ _

*
\ "

__/ /
_,
/

_,
"

náma.: ,
_ -,_ __ _, ,_,_„ , / /_, !,ff — * \ . „; , „ ,Šégg , _ \ \_

/ 7 _ _,
"

ŠŠ'EJ'
\

* '
, " f , ,š: - \

__, __ _,
ggg: —,

_
,

__ ,_
__,a a

,.
ŠÉF. „

'
Ř

'
'_

'
„:" '“, - . \ „ ,

_/ / ,;“
\\

"
,. “,' _;LTg————"——“———————r————__a . „. ,. " „A, _ \1 „a . \_ /

!m — A ' * ' A _Ě; _
_ ,

_,
„, \\ ._

- . . ] Elf |%$“ _ _
,
,

_,
\ ,

„z
_ _ _l _ _ _. !.. ř. : ; '

„ ! . . . _
___R

T“ ,
»

/___.. \_ _ f !.
\.. /

_ ———___ ..;; ,
"

,
/ \ _ .,_ „?

_ Í
\
\\. !

* ' '
„ \. \

_; __„\ _
a'.. _ „

, x \ ». . \ . : \Wšil ' :=; :!
\
r
,

\ *
*

\\ " i "
;.1

Ši“ \ , ' - ,.
—_ ( _ __.

-
ra - 7„_ nixfa), „151 „_ a' _ „ J

“\ : _ , ' . _ _ //_
_.„a-„q_,
W

. „fru- 53.7"
ŽÍŘŠŽČiá-ófséřrf k_%„;__ a

_ .___fj_;_,_. __ _ _ _ _ ,
,

tu?. ĚÉW»; * -lg,»;;a„->x?=g-,.aí—<u.=fčas“; — ,
„\

—„ , , „ „
-' “>??„;““$KŘ „ . E,; “=“ ' I. '

; . „.__ „ .. „. . ,
_ , _ _ „___ _á,“Z-u; , , ,
\ \__ *-\_

___n :
,

_
.

, „'
_ »_

_ g * ' - l
* - „ _. , \ _ . .3m“ . \ „ pj „ )
:— > - .- a_„,_„ __ _

*:JÝ'W. flag * „"“
' ' *

_ . í; __H“ ', “w.“ * s n '. . „ _
* \'i'flě'v— \\ = ( \\NR \ < „ -.\ 3 _— .u„„ _ », -

„ „ „_ \ „ ,>f—„___ ,.fa; ,. “ř
_ ,; \ \ _ ey ! ——»a„ q,—

.=-:. „> a “» . » _1, . „ __ __. _ _ _; , ,
i:; !:M;'r"'.“

\ á ,- *. 3— < » . \.jaaz'_**“*,", »: 333% „: “X; v“ * , ,i;
ČŠ ',„__Éfáff; „“,—\\ .„ .“

,'ÍS„;\ „_ _ „ rus; _ _ ___ _š'fžša'aífšř “ *“ „ $“ 639" '* fa , .
. . ._4__g_;:__ _x, .

;;; .v
"'i'-?, ,

___ň ___„'a-m3, ?
* , Si'at“ *'fí'X—Í—ť - 35? *

„:?: MŠE 4
??;„ww »; ___, 23? L;řa\. „ “;“ ,%$; f ft. ... ,

* , “\ „g r—-—-:—_Gž 3-51)— -.;;;;5:gg;íx-.;_;:= 3.1, .
' ';,Tlgav—M'k' _ „. Laa . _, „ „„ gts; _ ' a pag..|Am>r=?-* _

r' 735; __I „*:„._\4\ “\ .... , _ . We.„„
1 . 'i'“ ' ""i-n “ ' ' * -'\ „' „. . .. " - —*.-„

Líznaf? : Á . ' " “EMM M$? *7 * “**" ??%- .
https:l/sgi—nahlizenídoknlcuzk.czlmarushka/print.aspx

___

ý



'
\ ( ,

!

f. “] “ * 7/

Jana Říčařová '
___—__—

Odesláno: . regna
'

Komu: Jana Ríčařová
Předmět: Pozemek p. č. 734/1

Dobrý den,

Reaguji na Vaši zprávu s tím, že městu ráda poskytnu k prodeji část z pozemku p. č. 734/1 v katastrálním
území Jerusalem.

Souhlasím se situačním snímkem č. 2, tam kdeje zarovnání pozemků.

[Strana] (&



Jana Říčařová
——

Od: Libuše Hálová
Odesláno: 25, lajna 2023 9:35
Komu: Jana Ríčařová
Předmět: RE: Ž. 0 vyj. OIRM - výkup části pozemku p. č. 734/1 v k. ú. Jerusalem--

Pozemek p. č. 734l1 v k. ú. Jerusalem — vyjádření Odboru investic a rozvoje města&

Dne 18.01.2023 jste nás požádali o vyjádření k případnému výkupu části ozemku . č. 7
' »

varianta 1 a varianta 2, viz příloha. Předmětný pozemek je v
majetkuw

_Majitelka byla oslovena OSM na základě pokynu pana mis ostarosty pana M. Peterky.

K Vaší žádosti o vy'ádření sdělu'eme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dqe 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17072018,
Ke dni01.10,2021je účinná Změna &, 1 UP Příbram.

Předmětný pozemek, kterého se týká žádost, je v ÚP, vymezen následovně:
> p, č. 734/1 v k. ú, Jerusaiem — tzv. plochy zemědělské (PZ)

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města
Nemá námitek k výkupu části pozemku p. č. 734/1 v k. ú. Jerusalem k záměru vybudování stanoviště pro kontejnery
na tříděný odpad Z pohledu rozvoje města Přibramje výhodnější varianta č.2, ale samozřejmě souhlasíme i s variantou
č,1.
Vyřizuje: Libuše Hálová/ 318 402 576

S přáním hezkého dne,

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města

T: 318 402 576
E: |ibuse.ha|ova©gribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

FB | IG | YT | web

'1Y'

Lawn
MĚSTO PŘÍBRAM »an

From: Jana Říčařová <Jana.Rícarova©príbram.eu>
Sent: Wednesday, January 18, 2023 10:38 AM

To: Libuše Hálová <Líbuse.Halova©príbram.eu>

Subject: Ž. 0 vyj. OIRM - výkup části pozemku p. č. 734/1 v k. ú. Jerusalem_

Vážená paní Hálová,

na základě pokynu pana místostarosty M. Peterky oslovil náš odbo_—víz příloha. Prosíme Vás o
vyjádření k případnému výkupu části pozemku ——varianta 1 3 varianta 2, viz příloha.
Děkujeme a jsme s pozdravem

Jana Říčařová
referent Odboru správy majetku
T: 318 402 339
E: 'anaJicaroanQribramleu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

FB ! IG | YT | web

[Strana] //7



Váš dopis zn.: elektronické podání Adresa žadatele:
Ze dne: 20.03.2023 město Příbram
Naše značka: 1SCVZAD15025 Tyršova 108
Vyřizuje: 1. Sčv, a.s. 26101 Příbram

(automatické vyjádření)
Tel.!fax: 840 111 322
Mobil: 601 275 275
E-mail: ínfo©1scv.cz
Datum 20.03.2023

Vyjádření společnosti 1.SčV, a.s.

__
Část obce, ulice, č.p.: Jerusalem, 21

Vymezeno v situaci uvedené v příloze

Kontaktníosoba_
Kontakt. údaje: tel., e-mail 318 402 339, jana.ricarova©pribram.eu

Vlastník dotčené 's:_
Platnost vyjádření: jeden rok ode dne vyhotovení“
*
Vyjádření pozbývá platnost po vypršení jeho lhůty. V případě potřeby si vyžádejte vyjádření nové.

Ve Vašem zájmovém území se nenachází zařízení v provozování nebo servísova'ní společnosti 1. Sčv, a.s.
a jejich ochranná pásma.

Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek či vnitřního vodovodu a kanalizace není součástí
poskytnutého vyjádření, jelikož tato zařízení nejsou v provozování nebo servisování společnosti 1. SčV, a. 5.
Umístění těchto zařízení je nutné ověřit u vlastníků příslušných staveb či pozemků (vlastníkem vodovodní
nebo kanalizační přípojky, popřípadě jejich části zřízených před nabytí účinnosti Zákona č. 274/2001 Sb.
o vodovodech a kanalizacích v platném znění, je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo
kanalizaci, neprokáže-Ii se opak).

Dále upozorňujeme, že se ve Vašem zájmovém území mohou nacházet vodohospodářská zařízení ve správě
jiných provozovateiů a rovněž zařízení ve výstavbě či zařízení zrušená. Všechna tato zařízení nejsou
v poskytnutém vyjádření zohledněna.

Vyjádření pozbývá platnosti:
' uplynutím doby platnosti vyjádření
- změnou rozsahu zájmového území či změnou důvodu vydání vyjádření
- pakliže se žadatel či stavebník bezprostředně před zahájením realizace stavby ve vyznačeném
zájmovém území neujistí o tom, zda toto vyjádření stále odpovídá skutečnosti (vytyčení sítí, nová
Žádost o poskytnutí vyjádření k existenci zařízení na internetových stránkách společnosti
1. Sčv, a.s.).

21.351, a
-. „n. P: _:—' “u Í (— .

, '|
, , . ,

Ing Bc Robenůoravek MEA. LL M
generální a technicky redstel

Stránka 1 ze 2

1. Sčv, a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971. 100 00 Praha10
Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku

/LZákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka by ©VEOLIA
info©1scv.cz, www.1scv.cz 10383.



(O), 1. SčV

Příloha: situace zájmového území

Příloha k žádosti o poskytnutí informace ze dne: 20.03.2023

Naše značka: 1SCVZAD15025

Situace zájmového území

, '
, '

\

„,“ \

, ' , '
, , *

z
'
,
,

a
,
,
,
,

\

, ,
' '

, ,
' ' O—

\

,
A

,
,
r'

\, ' \, . \

\

, „
, ' u „

,
f
'

\

»
'
,
,

\

\

\

| 200 obuznď

/ Úsek voaavnanmn řadu ž" ]! )( / / Ú$ek knnalualnlho vadu / Linie elektro
'
Usek vodovodního řadu )( / Úsek kanalizařníhn řadu: dešťová |,1 Ochranné pásmo: l, Stupeň

/ Úsek vodnvndnípřípojky ,' Úsek kanahzačnl přípojky Cl ochranné pásmo: II. stupeň

Úsek vodwodní přípojky ' úsek kanalizační piipojky. dešťová |:! O(hvanné pásmo: m. stupeň
/ Úsek VMOVOÚHÍM řadu: "'"“0 WWO! / Úsek kanalilačnlho řadu: mimo provoz D Ostatní
/ Usek vodovndního řadu: zrušeno / Úsek kanalizačního řadu: zrušeno

Stránka 2 ze 2

1. SčV. a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10

Novohospodská 93. 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
%]Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka by ©VEOLIA

info©1scv.cz, www.1scv.cz 10383.



f .

/ „..[
?“.r=\»>x4[>*'/(„J : w 1 ' 'V gig L * i u ; [\ ' ,? (\- ? ' L

město Příbram

NAŠE ZNAČKA VYŘÍZENO DNE
0101907763 20.03.2023

Sdělení o existenci energetického zařízení, sítě pro elektronickou komunikaci nebo zařízení technické
Infrastruktury v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s., pro akci:

prodej

Vážený zákazníku,

Na základě Vaší žádosti 0101907763 ze dne 20.03.2023 Vám zasíláme sdělení o existenci energetického
zařízení, sítě pro elektronickou komunikaci nebo zařízení technické infrastruktury v majetku společnosti
ČEZ Distribuce, a. 5., ve Vámi vymezeném zájmovém území.

Dovolujeme si Vás upozornit, že sdělení nenahrazuje vyjádření provozovatele distribuční soustavy
k projektové dokumentaci pro územní nebo stavební řízení, k připojení nového odběru, zdroje elektrické
energie nebo k navýšení rezervovaného příkonu a výkonu a s výjimkou havárií ani souhlas s činností
v ochranném pásmu.
Toto sdělení je platné do 20.09.2023 a je jedním z podkladů pro zpracování projektové dokumentace, pokud
je taková dokumentace zpracovávána.

V majetku ČEZ Distribuce, a. s., se na Vámi uvedeném zájmovém území nachází nebo ochranným pásmem
zasahuje energetické zařízení typu:

' * '
ŠíťNN síÝVN „

'
síťWN

* '
Podzemní síť „
Nadzemní síť

ý_ střet ý_, ,

Stanice—'L_; _ _J

V majetku ČEZ Distribuce, a. s., se na Vámi uvedeném zájmovém území nachází nebo ochranným pásmem
zasahuje síť pro elektronickou komunikaci typu:
ř—ř »

sít' pro elektronická: komunikaci *

_—
, „_

Zařízení technické infrastruktury zahrnuje zejména vodovodní, kanalizační a plynové přípojky pro objekty
ČEZ Distribuce 3. s., a dále pak další podzemní a nadzemní zařízení sloužící pro provoz distribuční sítě.
V majetku ČEZ Distribuce, a. s., se na Vámi uvedeném zájmovém území nachází nebo ochranným pásmem
zasahuje zařízení technické infrastruktury:

“rý
W'zýařízení technické irTfřastruktury \

Nadzemní nebo

podzemní? _ i *?_ . ___.,J

ČEZ Distribuce, a. 5. Děčín, Děčín IV-Podrnokly, Teplická 374/5, PSČ 405 02 | Kč: 24729035. DlČ: (124729035 |
zapsaná v obchodnlm rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, Sp, zn, B 2145 |
e—mail: inlo©cezdistribuce.cz, www.cezdistribuceu |
zasílací adresa: ČEZ Distribuce, a. 5., Plzeň, Guldenerova 2577/19. PSČ 326 00

W



k3?7
,[Lí WÍWĚÍŽHXUIW “,!
;..L'ÍJ— ! )

L ( *" I \\ __2 ,; K [ \

Energetické zařízení (mimo nadzemních sítí NN), zařízení sítě pro elektronickou komunikací a zařízení
technické infrastruktury je chráněno ochranným pásmem podle 5 46 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách
podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický
zákon), ve znění pozdějších předpisů. Přibližný průběh tras energetických zařízení, sítě pro elektronickou
komunikací (v trase kabelového vedení může být uloženo několik kabelů energetických i komunikačních) a
tras zařízení technické infrastruktury zasíláme v příloze tohoto dopisu.
V případě existence podzemních energetických zařízení, sítě pro elektronickou komunikaci nebo zařízení
technické infrastruktury je povinností stavebníka alespoň 14 dní před započetím zemních prací požádat
telefonicky na 800 850 860 nebo e-mailem na info©cezdistribuce.cz o tzv. vytyčení trasy podzemního
zařízení, sítě pro elektronickou komunikaci nebo zařízení technické infrastruktury. O vytyčení lze požádat
pouze na základě vydaného sdělení o existenci energetického zařízení, sítě pro elektronickou komunikaci
nebo zařízení technické infrastruktury, a to (mimo havárií) nejpozději 30 dní před koncem jeho platnosti.

Dojde-li k obnažení podzemního vedení nebo k poškození energetického zařízení, sítě pro elektronickou
komunikaci nebo zařízení se sítí pro elektronickou komunikaci související nebo zařízení technické
infrastruktury ve vlastnictví ČEZ Distribuce, a. s., nahlaste nám prosím tuto skutečnost bezodkladně jako
poruchu na bezplatnou linku 800 850 860.

Pokud uvažovaná akce nebo činnost zasáhne do ochranného pásma nadzemních vedení, lrafostanic nebo
sítě pro elektronickou komunikaci, popř. bude po vytyčení zjištěno, že zasahuje do ochranného pásma
podzemních energetických zařízení nebo zařízení pro elektronickou komunikaci, je nutné písemně požádat
společnost ČEZ Distribuce, a. s., o souhlas s činností v ochranném pásmu (formulář je k dispozici na
www.cezdistribuce.cz v části Formuláře / Činnosti v ochranných pásmech, kontaktní údaje pro podání Vaší
žádostí naleznete v zápatí). Jestliže uvažovaná akce vyvolá potřebu dílčí změny trasy vedení nebo přemístění
některých prvků energetického zařízení nebo sítě pro elektronickou komunikaci včetně souvisejícího zařízení,
je nutné včas společnost CEZ Distribuce, a. s., požádat o přeložku zařízení podle 5 47 energetického zákona.

Zároveň Vás upozorňujeme, že v zájmovém území se může nacházet taktéž energetické zařízení, síť pro
elektronickou komunikaci nebo zařízení technické infrastruktury, které není v majetku společnosti ČEZ
Distribuce, a. s.

V souvislosti s výše uvedeným si Vás dovolujeme upozornit, že uvedené sdělení včetně jeho příloh obsahuje
skutečnosti tvořící obchodní tajemství společnosti ČEZ Distribuce, 3. s. Poskytnuté informace jsou dále také
důvěrnými informacemi a obchodně citlivými informacemi společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Z výše uvedených
důvodů si Vás proto společnost ČEZ Distribuce, a. s.. dovoluje upozornit, že s poskytnutými informacemi je
potřeba nakládat dle platných právních předpisů, v opačném případě se vystavujete postihu ve smyslu platné
právní úpravy. V této souvislosti si Vás dále dovolujeme upozornit, že požadované informace nesmí být
předány, sděleny, využity, zpřístupněny, či jiným způsobem postoupeny na jakoukoli třetí osobu bez
předchozího prokazatelného souhlasu společnosti ČEZ Distribuce, a. 5. Informace o existenci energetického
zařízení, sítě pro elektronickou komunikaci a zařízení technické infrastruktury mohou být využity pouze pro
účel, pro který byly vyžádány.

S pozdravem

ČFZ Distri'lřuce, &. s. Přílohy
Deč(n, Pěcm IV-Podmokly 1. Situační výkres zájmového území
Teplicka 874/8

2 P d . k 'd' 'č' t' h , hPSČ 405 02 .,
0 mm ypro Freya em“ mnesn/oc rannyc

pasmech energetlckych zarlzem, Site proIČ: 24729035 elektronickou komunikaci a zařízení technické
infrastruktury

ČEZ Dlsmbuce,a. s. Děčín,Děčín IV-Podmokly.TepIícká B74/8,PSČ 405 02 | |Č:24729035, ch:czz4729035 |
zapsaná v obchudním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. B 2145 [
e-mail: invo©oezdisuihuceu, wwwloezdistribucexz |

zasílací adresa: ČEZ Distribuce, 3. 5., Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00

ff



l. „„ „A,v DIS'I RIBUCE
(;; :*Í;

Platí pouze se sděiením číslo 0101907763.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres zájmového území (klad mapových listů)
\
? * * ?? if? '

'?ř??ý„_, ví E\, ,? & Wá? ' ?' "

'
*, V

nu
\\v v . \

\\; 1: w. \ w\
„ „ .

I..
- a V ,\n , ' ?

,“_, 1-5 \
\: \ "i

\W? \) ,z'if
u! '... ,f'

\\
_- "'x*-W*— x' ,r'

kagasu .- Jagugafnm/vssgast» ' =. 5' a . a a," ".: w '"

II 'Jef ' '
',

,
'

„'(/,I

'
H

1

„' „* \
\— .\

_-

x' *"\ E

.. \WŘ_v =„„ a\,u=\\mx „P 7 “"!ro. čaw'n .m
D

_
ff? __ .

o
30— Í .ř;:-:-x.y—Í»:u„ _ ““.-„'

Není-Ii zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím
externí WMS služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

LEGENDA
© smluaoszw- - <— Mmlukmchmmlmumnm

—— mnmmonmuu 1 KV *Wnlclťwamavidwu munIW
' — Nudzemmmlmunkv

a
_mmmwmvnooasuv © smnuuoszuv-mcm

m:;ím mm-mw-mmmt' ' ummnfwuasw
TR wwnumamnvmmmnuoouv_Podzenmlmmlenokv .Tmm(m53m

- lmmnímenlWN "DKV ' . »
c _

—— mumzunmmvmnlmNNm1W

__ MMM „ “. “hmmm unum
MW-mmmmmmwmmw

Hbmnlmmwéinhuuunury © wnuCEZDi-tnbuoewmmhů ou mammnrmmenhnvumaskv
It curumg-Mveaml mm„icgz „„mm„,ýmm .Sooun-poammmmndennnwmmw

"“ Ztlmenzeml _Hmnbekmťvllnlmmí "thmmormmlmwthlokv

“

www.cezdistribuce.cz



;] ' \— - * “i
c,L DIST RIBUCI:

Platí pouze se sdělením číslo 0101907763.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 1
j'
řiť *“ 'ř" *ý' W ' ji" * " *'ř'

[J_ř
' ' " "

w: 4'40 \
\ r \
\ I
*

I

) ,
IJ , ý[ .

I |

l
0_ ,

( 741 y1 .
| .o"
. Q..
| ,

'

|
.
,
'

'Il..__
'

Q

:" \'fL-g..._ !, v. ' .o“
:. “"i-_- 659/3 /l ,

' o'.
-' .' l [91 ,

'
. : O: .- la“ , .

u. . _,: : o | .
: : o „'
-_ l_-O“ , 'o. o.

'— 7' -.' | -'
', o .

d'
Q

. o : A
kilý'll.. Jerusalem 4669067 , :,

.- '.' o'—
o
.

". ': . »" |.o „ . Ao
: ". : ,! I

.- ' =. fio" .
.
. '._. „: ' O.

. ::. '
\

„'A-.. : . 657
4 „.o . .

o „O ". : |o „O ". :4 „. .-. ., ,' v; .a , „|, .. u' ,'
' i

'
'

„Q.
1o (

0
|

o
'

i

'
. .!

o |, .
o |, :o |.. :'

|
i o

.l

i717/14 „
|

“ ?“" .' „|
ý—_ \— _ __ .

Není—Ií zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

*

www.cezdistribuce.cz



Meu Pribram

Dpruceno: 12.05.2023 09:21

ÍIÍ—ÍIŠÍX
1

Bílůzhžzríloh: gotokopňe

] ,
MeUPB 49579/2023

ZNALECKY POSUDEK IUllllll„IIIHIIllllfll111111111UIIHJIIIIII
mepmesBchaa48

číslo položky: 1328 - 37/23

“, 'i'—"W:
. ,

„. - 24415 „„ - 74 _%WHŠŠĚŽÉĚŠÉŠ ,; '
%ŠÉĚ*%W%$$$

1
1 „11 "
, Stručný popis předmětu znaleckého posudku

;

Část pozemku p.č. 734/1 v k.ú. Jerusalem a obci Příbram

, Znalec: Ing. Kamila Štěpánková
ó Dělnická 390

252 41 Dolní Břežany
telefon: +420 739 016 448
e-maíl: posudky©seznamcz

Zadavatel: Město Příbram

Tyršova 108
261 19 PříbramI

Počet stran: 16 (10 stran příloh) Počet vyhotovení: 2

Podle stavu ke dni: 04.05.2023 Vyhotoveno: V Dolních Břežanech 9.5.2023

%!



1. ZADANI

1.1. Účel znaleckého posudku
Stanovení ceny zjištěné a ceny obvyklé pro účely majetkového vypořádání

1.2. Skutečnosti sdělené zadavatelem mající vliv na přesnost závěru

posudku

1.3. Prohlídka a zaměření
Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 0405.2023.

! v o

2. VYCET PODKLADU

. 2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis
- výpis z katastru nemovitostí ze dne 11.1.2023
- kppíe katastrální mapy z internetu
- Uzemní plán města
- údaje z aplikace Cenové mapy _ Octopus Pro
- skutečnosti a výměry zjištěné na místě
- informace účastníků prohlídky

3. NALEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat
Název předmětu ocenění: Část pozemku p.č. 734/1 v k.ú. Jerusalem a obcí Příbram
Adresa předmětu ocenění: Jesrusalem

O
261 01 Příbram

Kraj : Středočeský
Okres: Příbram
Obec: Příbram
Katastrální území: Jerusalem
Počet obyvatel: 31 651

Vlastnické a evidenční

úda'le

Dokumentace a skutečnost

Z předložené dokumentace je zřejmé, že právní stav se od stavu skutečného neliší.

Celkový popis nemovité věci

Pozemek se nachází v části města Příbram — Jerusalem, která je situovaná při silnici 2 Příbram - Sázky
do Radětic,je vzdálená 4 km od centra okresního města Příbram a_jen 1,5 km od dálnice D4 Praha -
Písek,

_ 2 _



Jedná se o trvalý travní porost, v územním plánu města vedený jako PZ - plochy zemědělské.
Oceňovaná část pozemku je nepravidelný líchoběžník mezi místními komunikacemi a navazujg na
obytnou zástavbu. Nad touto částí se nachází nadzemní síť vysokého napětí (víz vyjádření CEZ
Distribuce v příloze).

3.2. Obsah

1. Část pozemku

4. POSUDEK

4.1. Ocenění cenou zjištěnou

Oceňovací předpis

Ocenění je provedeno podle zákona č, 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č.. 121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č, 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb., č.303/2013 Sb.,vč. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č, 228/2014 Sb., č. 225/2017 Sb. a č. 237/2020 Sb. a
vyhlášky MF CR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb.,č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb., č. 188/2019 Sb., č. 488/2020 Sb., č. 424/2021 Sb. a č. 337/2022
Sb., kterou se prováděj í některá ustanovení zákona č. 15 1/ 1997 Sb.

1. Část pozemku

Ocenění

Zemědělský pozemek oceněný dle 5 6

Výgočet úgragx základní ceny - Qříloha č. 5:
Obce s 25-50 tisící obyv. - vlastní území: 160,00%

Celková úprava ceny: 160,00 %

, Parcelní Výměra JC Úprava UC Cena
.

Nazev číslo BPEJ
[m2] [Kč/m2] [%] [Kč/m2] [Kč]

trvalý travní gorost 734/1 53211 268 5,75 160,00 14,95 4 006,60
Zemědělský pozemek oceněný dle 5 6
Celkem: 268 m2 4 006,60

Část pozemku - zjištěná cena celkem = 4 006,60 Kč

4.2. Výsledky analýzy dat

1, Část pozemku 4 007,- Kč

Výsledná cena - celkem: 4 007,- Kč

Výsledná cena po zaokrouhlení dle & 50: 4 010,- Kč

Slovy: Čtyřitísícedeset Kč

_ 3 _

„ča

*



4.3. Ocenění obvyklou cenou

Jako podklady byly použity údaje realizovaných prodejů z aplikace Cenové mapy — Octopus Pro,
z období posledních dvanácti měsíců. Podle tohoto serveru byly v uplynulé době zobchodovány tyto
pozemky:

Realizovanéprodeje

I. Nemovitost

Obec: Drahlín

Charakter: pozemek orná půda
Velikost pozemku: 3 790 m2
Realizovaná cena: 100 000,- Kč (26 Kč/mz)

.
Prodáno: 06/2022

, “***
—

,; j *:
= ;3 ;

:= \ “M . ,' + x.L“T7““"'Tš %

Hodnocení: Redukce pramene ceny — realizovaný prodej - koef 1,00; Lokalita _ podobná - koeficient
1,00; Velikost - větší - koeficient 1,50; Vybavení pozemku — stejné - koeficient 1,00; Celkový stav —
bez nadzemního vedení - koeficient 0,90

Celkový koeficient KC = 1,35 Upravená cena: 35 Kč/m2

„
II. Nemovitost

Obec: Žežice
Charakter: pozemek orná půda
Velikost pozemku: 3 901 m2
Realimvaná cena: 183 347,- Kč (47 Kč/m')
Prodáno: 03/2022, V-2082/2022-211

a * ,

34533523. ,; ' '
Š';;:š'ňfšfi'šř _.L

= .? „mx *; „ .
„“$$ \mu—mg,.

' ,“. - “'fi'vÍ—Í'í"w'mwx=„„ciríř?
\. ' ?.mř*“*" "!“.-Š? '„pJžěšpzzšLl %; níš!

- 4 _

17



Hodnocení: Redukce pramene ceny — realizovaný prodej - koef 1,00; Lokalita — podobná — koeficient
1,00; Velikost - větší - koeficient 1,50; Vybavení pozemku — stejné - koeficient 1,00; Celkový stav —
bez nadzemního vedení - koeficient 0,90
Celkový koeficient KC = 1,35 Upravená cena: 63 Kč/m2

III. Nemovitost

Obec: Konětopy u Příbramě
Charakter: pozemek trvalý travní porost
Velikost pozemku: 163 m2
Realizovaná cena: 2 500,- Kč (15 Kč/mz)
Prodáno: 10/2022, V-8534/2022-211

. *.:„w$““ » i

'
,„'v"'">š—'s1_ ' _;

- -;, " _ 311! ' *

Hodnocení: Redukce pramene ceny — realizovaný prodej - koef 1,00; Lokalita _ podobná - koeflcíent
1,00; Velikost - podobný - koeficient 1,00; Vybavení pozemku — stejné - koeficient 1,00; Ce1kový
stav — bez nadzemního vedení, ale bez přístupu - koeficient 1,50
Celkový koeíicient KC = 1,50 Upravená cena: 23 Kč/m2

5. ZAVER

v Pozemek se nachází v části města Příbram - Jerusalem, která je situovaná při silnici 2 Příbram - Sázky“
do Radětíc, je vzdálená 4 km od centra okresního města Příbram a jen 1,5 km od dálnice D4 Praha -
Písek.

Jedná se o trvalý travní porost, v územním plánu města vedený jako PZ - plochy zemědělské,
Oceňovaná část pozemku je nepravidelný lichoběžník mezi místními komunikacemi a navazujg na
obytnou zástavbu. Nad touto částí se nachází nadzemní síť vysokého napětí (víz vyjádření CEZ
Distribuce v příloze).

Na základě porovnání všech zobchodovaných pozemků s oceňovaným pozemkem, na základě
zkušeností vlastní a spolupracujících znalců se situaci na trhu s obdobnými typy, a s ohledem na
nadzemní vedení, odhadují obvyklou cenu souboru na 40 Kč/mz.

Část pozemku p.č. 734/1 (268 m2) 10 700,- Kč

_ 5 .

/Z



odměna, náhrada nákladů

Odměna byla sjednána smluvně.

Znalečné účtuji dokladem č. 1328—37/23.

ZNALECKA DOLOZKA

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Praze, ze dne
6.122006, pod č.j. Spr. 4131/2005, pro základní obor: ekonomika pro odvětví ceny a odhady se
specializací pro odhady nemovitostí.

Znalecký posudek je zapsán v evidenci posudků pod pořadovým číslem 1328 - 37/23.

, v v
(: ŠMV Dolmch Brezanech 9.5.2023

$<?ch :;Ž,401.O :“ oo !% oa“
: ě %; ,-' ,. \\“ * CI» 0 J!“ **
9% 42715; Mg

/
o
“ob . u 919

OTISK ZNALECKÉ PEČETI

lng. Kamila Štěpánková
Dělnická 390

252 41 Dolní Břežany

„
„Prohlašuji, že jsem si vědoma následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku, a to ve smyslu
& 1273 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném zněm'“.

_ 6 .

!J



vr ,
PRILOHY ZNALECKEHO POSUDKU

\!
c: 1328 - 37/23

mčet stran A4 v příloze:

Fotodokumentace 1

VýpiszKN 1

Katastrální mapa 2

Uzemníplán 1

Stanovisko CEZ Distribuce k sítím 4

Mapa oblasti 1

Mr“ \Šleýfišg'; „» . :

,
' »: *lsřňůžšg ,

=; » “%$-&““ »“ Ř.; , "'a :.a 7
< , „ . ' . a .. -,—; -.„" "* „» :m—rn- *

. „i s:; „.; “ » —_ 5.2 %lšašzí—šléišvíff'* * „ — , .
. - V ; „MAP“ .““ „ zm

W „_ _. 4. „ * * *!TW Z.; , „_ V _ugz.:;..f—' „7 , "'i'
„, , „ , .; "%"— "cš %,;M. _— „.,„ M33., v I . V

“a.“ ' * :*!„Xwa „, „. , *. „f.fgawcw .*“ “ ' „:.—„' ?“" LMMĚŠWŠÉ í ' yzaír

,: i našěgěš
* . _ _ _..efawýgň; g_„rýzaiv ŠM?' v:, -.W-=i. *“Wmť „;„4 vH„1%$ÉmĚĚ *“

_ 7 _

A
|



MÍSYS Stranka (: | z !

Vyhotuvil: Iana Řlčuřnvá

MlSYS-KatastvSQL, mformanm výpus pw vmrřm potřeuu'

MM
OKRES czozos Příbram, 1211 , om „má k 1 13.102;

,oaec 539911 Příbram INFORMACE o PARCELACH
KA„._.E ._______ _______ -.. ___. _ ___. __ __

(31510 PARCELV m 734/1
VÝMÉRAím'2. seas

KAYASTRÁLNŠ územi Jerusalem 669067
půvop musm— Katastr nemavvmsri (KN)

LIST MkPYv DKM

unčem' vv'MĚnv; Ze sauiadmt v S-ITSK
DRUH pozsnxu: trvalý rravm porost

způsos OCHRANY: zemědělský půdní fond
mzsmvzmmu' íváGGB/ZOZJ'ZH
SEZNAM BPEJ eps) vvmčvalmlj Cenaíkčl

53211 me ;! aus Kč
53214 5357 za 592 Kč

Celkova základní cena bommvaným parte! v k .). ,: 23 698 Kč

ZákVadm' cena )a určena podle vyhlášky aulzozx sn, bez karkmace přirážek a srážek nome příloh (eta vyhlášky

___—___J.___ . __ __ “vkua=:_v“f“__ě'ě___b0'n____v'=*mř___“iě_ae_____k.___e "%;—má“—
. OPRÁVNĚNE osoav- na LV 151

omáměný sumen, adresa
menuhkátov Podíl

věcmi prava sloutíd ve prospěch nemovitosti v tam a (bez láplsu)

Větná privs uzamkl nemovmuu v casu B včetně souvvseudch údnjů (bux zápisu)

Pomtmky » nam obdobně údaje
712 vztahu . ____—__—————————————-——-——

Změna mamca u_i.
Povinnost !(
Parala- xu 734/1

Pozemek še nacházi \: dobwacqm prostnm
Brod
Pavmnast k

____musm .___ _ „_ _ __._..___„-______ _ _.__.__ „___—___..—._____._._.__._____ „__ _ _ ___„_________ _

Nibývnd tituly a jiné podklady k zápisu

Partda KH 734/1
- Smlouva dalavan ze dne 05.11.1011 Právní účmky vkladu práva k: dm 09 m.zmz

v-6545/2311v211

Fro:v _
Nemavrmsn jsou v územm'm ubvadu, ve kmém vykonána gram, správu katastru nemovrtostí ČR“

\masmm! úřad pm středočeský kraj. uansumnf pracovište Příbram, ním: zn

v kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

-M—

WusWenWashpbo„(
" TmČT"27

vcne s o . Výpis vyhotoven „ o 3955, SQL-(cš name,
vynnmvu: Jana Řlčnřava _ , ver 3 355438576

Venta výpis ma micrlnamm charakter a je mm pouze pro vmliní patičku oprávněného unum: dar sm KN

lilo“'"/("'mmg is'MiS) xhtml'lSKVHKlnr—„hnm 11. 1.205



“qšegáqÉ/W/*wxx„xx ;
\ \f/ \ „E\L \\
\\ 3 \ \\?L'? \,—\ “

\ \ x\šř—xš 731%; W
\_7__ \ wg LJ/ \\__4____

\. ';;9 l;? U \\/
' \\f *

\ \ *——3 ' lf\b\*\—— J\ . JW\©
7? />\__\/

a ]\/
Ž/R/

\\\\\\ .'

o // \\
0/\

s.;w 71:2

)

\ 755/v

'Ž/ÁČ————
//

|x
] \ a

\ \flj/
5327

\pi—&
m

!
Jevy

\ „ pf; \\ ,\ \\

\
\\H' / ]?

\\\ '\f 3 ] ** -l\ 1

\\; \L .L (3% TÉ\
523 E\;\Q -

\ .

o \. .6533 _ , /
/
53% ! ['n-\\ V

f**j
! 7____J

*f*ífíí-á (
'
\\\N\\Lž F

l//

\
\ \\J\\_„

“\
C:; “\

„„ _

?ťflí—Ě/
\\

\\
572/3

. 9 _ “ i



.:,QT „,—mag.; . ;, _, „„

» , _. 7_ Q&Q; \A), _
.

„%, _Šjtx. __.\___ 3:15 _
. _ „__ Í'Í :;qžgm __ __ ___“ __

»;x
'

\;
“Z“,

' *' 53%). \n;
' 1

*,3. _ _ Ěř\_\
“_ *ajšďi : \ „

»"
WM '__('

' 'A
"M". '

":Š ";*:rrv:4::\=_; *_

'. . “. . 2%; ** '— 'iwš' » “M" „ Éřf—Í'Řm »' — ““*“ ., ***I

“Kr. „';—__
, “ * ““: . ';5'“ . „» “&&"

*" — ,? ;; „.::-585; 131392 „, :=“ '; \\va

.. (.,
*,. .

' .. w“ *'t,.\ . » - (. :

_.. „, \fř „ ; ' u \ ,. i. *Fa- „_ 'ŠÍ€;:— *" “":32.. _ ,
„:**-;

“\ __ „, (__k __ď
_ _ ____.;_95_(„__,ř „E_mh ' „%;/__.— gmaň—á

_ »_.. :_.___,__'_
. _, .

,;;— \\ . , :. “*:- -. \;w

f'ů \
?“ *“ “wš- . W251? * »;

“QM
“Ř

*
_' &% ; "" ' . _

'“ =__
::mr' wav; ,

. _
W __, _ __ __ __ _ _ ._ __ __ ; _ _. ___ ;__ *LŠE"+

\ _ “*A“ „'3' + *? „Qqq
=*. ';.. “ř ***-';— „_Éifuz

»- „víčka.— ,

c __ „_ [
a; W

» ;;.p _ v4——g.».r_z něma ; “2,5 “„na \\

' " J ' 55 * ' ] 7 ' ŘÍ'Č'xzfifža-áw ;i. * i »

; *; e'f' „_„___ * »;  „;**'_„,__ &%
—. “;“-_. ui, “711215333 ( .

T „, _
a f,? ší: ."

s
'; "f=“

*C'š'ťfz—sa\kš *,» říši; Í WW ,.

» : "Šla“_ „, .f >.; . ,_ w; „\,-* * ,; ,

-!_: . ,_ ,_ rs. “:.-* , __.,-__,
* „_ .;; „___glg _ »-_. _ —. ***,; __

/ ._

,
: NWJ “Far , wr; ;f' „„-.;5

,
, " \ ž —' w *= ať:

* ' „ " \ . „* *f*/'
* “"naši—zi" a ' _*3\

' * =" .;

'
* »“ :? "uč" . ,' v_i: ' og ;;;Táí „nať ".- _ qšc'ag ', ,' ' _

*

_
»? „_ „\ if,.

*- \ /\m._vbý**'*ršť*d_p\ť
_. \ % ,f“

"*= ;,»\\ \\"v' /'> „3435 Q.;„É „řiť „&;—:". 's. .

u _ . x, =: . » ' ») 'u' 3—3 v

„„ , 1 f * .— , . 1\__„;y<.„—„; ,

, “ *
.

L'" »'
' . WAR 5-59; 7“ _—v.—,__-„;._Z_»*=_—.»—. “„- =i1* Ý. ,

$“? \ ** “ »f' ' * " *,*
* Ž

' „+ 'n' ' » _.I' " f:, , ', \
' . '_*= , nf “ ' \ _

.
“* &, ," ,'f “e:“ ážýil'v :*>'***

' '

* j, . ' iv;
'

.
> » Éča—í— „,/' . » -

;_ , : . _ “_ *
„» ;

, , Š
„ — _ . . ' 9. ,; _

. ;
..5'. v „

© „.

€* _ __ __ „ "i _; _ ,;, _, _,_ .

0-25,
' ». _

* z? m-
L

\ '! a g
—

< \. " \ * ,; __ 'i'. “1:1 i * .Í: . \7'5, ' , N ' .a , &* ?“;

V ." < " „___ “&*„*» ? A: Ž- e; **. É"-

x , _ _ 5 %$;:_ lil? gf; „ ; _.
4— g? "fi“řsiiď'

"
\

1*“*—'**'
' a

'
_, gagy?

' *n : "fÍ—íí *“ „..—ŠM, " '“ L

* .. _ " \
„_- ?? K; \'JŠÍJ u

' ;.,5 'i': 5 „*=-3

.
" ' ' ,"*- ““""—w » \.ÉŠĚ ,;“ . LĚ'Q ' “% 1..- '<._ „ ,. 35;

Jí“ — \ “***-":.“- _ : a: , ( , “1 . - „ :": 331.4

o : . „ „_ „= „ „ -
;

— ,. , a.; . »; _ _w, „_ * _ g—“řt"="=".;_

* ;
*

,'? A&T .=“91m535 „: “.i =—» “ŠM » — * *,» „

3- ..v :» . ---—„—a ,;
'. , -,s<'*.„4

_ * „.::
.

Š'
*: “ &.

M>7€Ě'ŠÍ*W*MĚWW

.
.. ; !!„w'

:=; __;__,_
Š

_ .
_ ___-__ Ě

\ . , » "' : *. _, _ „\W-» ; *:ng $$$ “,'

" ' ' : ““a-JM" . ž
' =" 11333“ „„já

i;..„a „ q, . —————.g—r—"= “_
__

_» ,tťgp; ,'.,„Xk
,

„wem
“ '»„„-*'*i . — ... ,. tagy;

** ;
„_ sami. v

* .at-“PVV“ ,_ „„Na—+ . “, “:
)““J “;

..

the.. Mazamůuf' :** » * ,_
— „\ __., ,

(*.lí':"'„ "%.—+13; ;lřř
* 's. _.Ýjg; ? .

'
*.; »

“&%-_

J_gpwšgzašť
vt! „W. $." n;"— = , . , .Š

-

+ &. mm . a...? __. _ 4%! -** —: 2%: w »: . =

'

“"'AÍ'LcLL—zířfřmť'f—ŘŽÉŠÝŠŠ 51! „. &; : *_» : -

'_ D—L'MĚŠŽ“ „x_n "533%
_ aš ,

„..—“...na“ 4M: + , „» ,
, _

' ***. “ *» "=** »..I— , „__ »_ \ _
___

_.„. , „....„k ?lWWWWM—ž gagů __ „__ ___

„„

„„ u „s =. „

- 10 -



r ., „&“—gvgl'lšlť 5, >Í\fz'“v";-' fl "“*"Í í"

:?“gšz' „/ (_ *, !
i '

Lilli; lj'lrf'rlkéj -

\\ '\ “***,—Tj; :? V

\ \

rim—Q _Í _ _ ““i

!? r_j_ „__ »:

* „ff / s \

„_ ]. .:.-\,;— _. *, . _
" . L_' L

\ : v (V 1-2
\ ' 2511 i Mí., ;- ,

\ \

Í
_—_'

*
“> \.1: FÉ“ _

o u\ i
“."“ “ď

:
;;1 _*Íi;

&' YM ; f—

.HM : r.
*, Ta,; „ 3—1;

/ “. »" „
___ L, ?

»“
“ 17

> ,
__

'
- ]] -

i
]!



, .
1.ř$"_—k—r\=47;v_šg„wš' Š.,? „Z *; „' ? „ M "“ . š.

máslo P?ibram

NAŠE ZNAČKA wmzeno DNE
0101907783 20.03.2023

Sdilaní o existenci margauckého zařlzpnl, sítě pro atektmnlckou komunikaci nebo zařízení tochnlcké
Infmatmklury v majetku spoločnosti ČEZ Dlslrfcuce. :. s.. pro akcí:

proda;

Vážený zákazníku,

Na základě Vaš! žádosti 0101907763 ze dne 20.03.2023 Vám zasíláme sděianl o existenci enemeh'ckéhc
zařizení. sítě pro etektmnlckou komunikaci nebo zařízení technické inirastmktury v majelku společnosti

,
ČEZ Distribuce. a. 5.. ve Vámi vymezeném zájmovém území.

Dovolujeme si Vás upozornil. že sdělen! nenahramje vyjádření provozovatele distribuční scuslavy
k proieklavé dokumentaci pro územní nebo stavební řízeni. k plípojanl nového odběru. zdroje alektdcké
energie nebo k navýšení rezervovaného příkonu a výkonu a s výjimkou havárií an; souhlas s čmnosu
v ochranném pásmu.
Toto lduenfle platné do 20.09.2023 a je jedním : podkladů pro zpracování projektové dokumentace. pokud
je taková dokumentace zpracovávána.

V majetku ČEZ Distribuce. 3 s., se na Vámi uvedeném zájmovém území nachází nebo ochranným pásmem
zasahuje energetické zařízení typu.

. ___ „_' .. t * sw , j. _ .sfsyy „ _.I_Í;s.tfvv„N_

.Eeatgrwsíť! _ , __L „_ „ _, „„ ,., ___,j
Nadzemní sll' ] ; site! \

Stauicé [ :

V majetku CEZ Disuibuce, a. s., se na Vámi uvedeném zájmovém územi nacházi nebo ochranným pásmem
zasahuje sir pvc elektronuckou komunikaci typu:

,ý_„__.______; ĚMMÉÉĚBQÉEĚÉA,
LRDAZEMEIL , _ __. __, __
Nadzemní si_ť. „ _

Zařízení technické inhastmkmry zahrnuje zejména vodovodní, kanalizační a plynové přípojky pm objekty

_ ČEZ Distribuce 5. s., a dále pak další podzemní & nadzemní zařízení skmilcí pro provoz distribučnl sné,

o
V majetku ČEZ Distribuce, :. s., se na Vámi uvedeném zájmovém území nacházi nebo ochranným pásmem
zasahuje zařizení technické ínfrasuuklw

*.
- _ „ '.,zsřqun' *echnšpiérmíraswmg, ,

Nadzemní nebo
[

podzemní '

Ca B!smbum. a :. umu Mínwww remunmayscwsm | ©2472ng ontczznzmas [

Wvowmmmammmuxmkemmvúmmm » 171 82115!

mulMazduvmn. mwmmmvmnl
mammm“ cez D'nnbuw, ». s . Plzen, Guldmelovl 15mm PSC m 00

„mm m. „..—. “*My „m; .; v .m K'vaunfnuvx WMAmxn—MÁ—x umwcaafam>wwzn<m“w

_ ]2 _



\, ;
“»»„f tnř'l, *f*xyě'xšř=*"'g“ gw;
gk * —?=Šymva % »
JM é ' a .? % ĚL1 : LV *!
LMRĚSŽ A „ Š x„ „ ..; .. , &

Energeucké zařizení (mimo nadzemních sm NN). zarízení sítě pro elektromckou komunikac: & zařťzem'
technické infrastrukturyje chráněno ochranným pásmem podle 5 46 zákona č. 458/2000 Sb„ a podmínkách
podnikám a o výkonu slálni správy v energenckýuh odvětvích a o změně některých zákonů (energetický
zákon), va znění pagdějšlch předpisů. Přibližný průběh tras energetických zařízení. sítě pro ehkuonlckou
komunikaci (v lmse kabelového vedení může být uloženo nekolik kabelů energexlckých | komunikačních) a
tras zařtzanl technické inhastruklury zasíláme v příloze whole dopisu.
v případě exustence podmnnlch energetických zařizeně. sně pro elektronickou komunikaci nebo zařízení
technické infrastruktury je povinností stavebníka alespoň 14 dní pied započetím zemních prací pozádal
leielonicky na 800 650 360 nebo e—mauem na Info©cezdístribuce.cz o tzv. vytyčení trasy podzemnlho
zařízení, sně pro eieklronickou komunikaci neba zařízaní Ischnické !nlraslfuktuvy. O vytyčení lze požádat
pouze na základě vydaného sdělení o existenci energetického zařizení. sítě pm elekuonickou komunikaci
nebo zařizení technické Infrastruktury, a to (mimo havárii) nejpozděii 30 dní před koncem jeho platnosti.

Doiďe—li k obnažení podzemního vedeni nebo k poškození energetickém zařízení, sítě pro elektronickou
komunikaci nebo zařízení se si!! pm eleklmnickou komunikací související nebo zařízení technické

infrastruktury ve vlastnictví ČEZ Distribuce, 3. s.. nahlaste nám pmslm tuto skutečnost bezodkladné jako
pomchu na bezvlamou linku 800 850 860.

)
Pokud uvažovaná akce neho činnost mámu do ochranného puma nadzemních vedení. lrafoslanic nebo
sítě pro elektronickou komunikaci. popř. bude po vytyčení zjištěno. že zasahuia dc ochranného pásma
podmnnlch energetickým zařízenl nebo zařizení pm elektronickou komunikad. ie numé písemné pnládat
společnost ČEZ Distribuce. 3. s., a souhlas s činností v ochranném pásmu (formulář je k dispozici na
wwwcezdisiribucacz v čásu Formuláře ! Činnosti v ochranných pásmech. kontaktní údaje pro podání Vaší
žádosti naleznete v zápatí). Jestliže uvažovaná akce vyvoiá potřebu dílčí změny trasy veden! nebo přemístění
některých prvků energetického zamení nebo sítě pro elektronickou knmum'kaci včetně souvřseilcího zařízení,

je nutné včas společnou! ČEZ Distribuce. 3. s,. požádat o přebžku zařizenl podia 5 47 energetického zákona.

Zároveň Vás upommujems, že v zájmovém území se může nacházet takiéz energetické zařízení, sít' pro
elektronickou komunikaci nabo zaříunl technické infrascruktury. které neni v malemu společnosň ČEZ

Distribuce. 3. s.

V souvislasti : výše uvedeným si vs dovolujeme upozornit, že uwadené sdě'eni včetně jeho pmuh obsahuje
skutečnosti tvořící obchodní tajemstvi spokečnasli CEZ Dism'buce. & s. Poskytnuté informace jsou dále také

důvěrnými informacemi & obchodně cmivými informacemi společnosti ČEZ Distribuce, 5. s, Z výše uvedených
důvodů si Vás proto společnost ČEZ Disiríbuca, &. s.. davame upowmil, že s poskytnutými Informacemi le
poiřaba nakládal dle platných právních předpisů. v opačném případě se vystavujete postihu ve smyslu platné

právní úpravy. V této souvisiosll si Vás dále dovolujeme upozornil. že požadované infomace nesml být
předány. sdéteny, využity, zpřístupněny. či jiným způsobem postoupeny na jakoukoli třetí osobu bez

předchozího prokazatelného souhlasu společnosti ČEZ Distribuce. a. s. Irdcnnace :) existenci energetického
zařízení. ské pra elektronickou komunikaci a zařízení technické infrastruktury mohou být využity pouze pm
účel. pro který byty vyžádány.

S pozdravem

ČEZ Distribuce, &. s. Prachy

$“:2kg'g'šmv'lmmok'y 1. Situační výkres záímového územi
9% 2. Podmínky pro provádění činností v ocmanných
P8 405 02

pásmech energetických zařizení. sítě pro
“> 24729035 elektronickou komunikaci a zařizení technické

infrastruktury

ČEZ DÍSUÉDVCG, & s Dian. Wm N—Podmokly. (colon 5743. 78640502 [ IC 24728031ch 512029035 |

"|>quande mmm.mmu Km,;xmsowuv UI!mtm. $a In B leťvl

mul mmummmeu M.an.a|

usnui muni CE! Navrhne; : s _ Pheá Guddmmva 2577/11 PSČ 3280“

L- www" » . „ » „“,-„ r ..\ „. .m, „nm d'w'n: „„ „mm; „vm „„-.n“ma..m „. „rm

- 13 -

Ja



F
.„

,.

Plan pauze se mňlenun (:qsla [3101907753

Zakreslené pamhy zařízen: \- přrlaze jsou pouze vnlormauvm

Situační výkres zájmovéha územi (kisd mapových listů)

_ “\ “a "*'n > _: 4 ;. l *“ _ „»

\\„
'

x__ \_ ( , /_>k\ j-r'— ,! "r
. *. \n , _ \\ » __ +\ ' - _
„ \ — — . 1 '! * : ' -— V

__ \\ \\ / „_ (xy [“ II, ,; .,

\\V
\

\\
»J

L \\ “Ř
-—„ „

L

. ..
'

.. "\ 1 L.;
\,

\

\ \ \ ._ \L_„„_/ “—-—\=':———»__.
*\\'x\ \\

\

& x(ÍT\\_;—_T\_ ___
\
\\"Í

\

. „ \\ _ ,
\ \ \ . _\ \_ \\ .&\ r
\\ \\ Lh _- “\ 77! ' "“\\„r
\ \\

a l
- .. „ ,

„
Í \.\ „5— a

\\ ; ; _ : ;
n\, 5:7,

\\ , f _
J " \W if"\ \\ , *= /' /.-—-<:*»"'

\ ,; .-' "' .
\\ \\ := /»1» \\ „—

\ _ . . .
\ \\ /

/
x*" \\

\\\
\\ _ _ ."

(
_.x'

*"'//\\\
\

m.. 5117 .lovlailmv sumu _ „__ ,)"

“\\š__ „\\-\ \ _ . ' :. ] ;:p
|

\ „\- „_ „ ; ca "1 , L-
\

\\! írx
„___ .

.. >\\\ \ 1- L
„„ F.

..' '„
'

„ _
_ <> \\

* v\šx & \ ! |„_ _- 1
\— \

“\
“: Ši L ":

, v : _; n „_ e

f .:
\
_ “ xu. -

,. (__..
\

»—»„ .
\

„*A ';,;1„:.\"

..
í

_? \\J_ „ :! _
\

, „„
** \\“ „» _.

__„__Á_„.ř__—._/u
*“

_„/7//,_'_
„__—J

x
_\ ,

o 10 l/wnf' ; \
“*

—"'"“— ,//
*“ , \

Není—h zobrazena katastrálm mana. zadane žados! znovu Katasůami mŠpŠ 'ie generována prosňédnrutvím

externí WMS služby. ielíž provoz nezapšfuje společnost CEZ Disinbuce a. s

LEGENDA © „,.—„W „_ .? mm.„.„wv.„.
...-Wmmmmw . . „„umww
- - “(Mamma-w = „» mmmv—w-v QWW'V'“ „.„ÍÍZ_W„..„.-„.„.
M'"'“qu„"

.,
'"anwamwxuwnv

_Wn-euku "uv “mv“ “Wl

- lmrybw'h'h'mw W,“ „„na—hm
' " M'W"““'“Wm"

; „MM. „.WWMM
[___lm_w__mw_

\: m1uunwualnmm'z . M.Wmmasmmkm.

cmťtwum :..mrm..»c„„_.„,u -„W.mmmmm.

L M _mww .„„„„„„„„„.„„„.._.„...
___._—___.__—————————_————

_ V . . .. „„ ..._ „ \

%

b

i

- 14 -



š

Fiaíi pouze se sdéšenim ČISÍO 015807763

Zak rz-slene': Dulnhy Iařšzení v příloze isou pouze mformallvm

Situační výkres — list 1

\ '
\

/ * “ ! mj. i ( \\

\

F

\
. \ [ :,40

/,
I/ ,I

„ _ , ,

,
' \f\\\ -' /

\ - \\. , 7'
\ \.

H

\
\

\

, /

\ , /
: / /

\ | /
“„ \ Q . / / //
. _ /

/

=__
741 lv

\
|

\ “» | .;.-

\ \ . /
_ v

\ \
_ .

.
» \

o , „.
*

-„\ \ . / _. "

\ ». | .
'

“\ \. ' \ / |, “
,

..

z \
' — _ 559/3 ,. » '

\ \ 4m
“

\y \\ -"' | s
';

\ . - J
*, >, | —

"_ ' *f* : - '“
» \ v“ = "

._ *,
" » | _ _

'

\ “- 9 1. "

, \. kalggll)Jou/Xakm
'ssgan .JIJ

* , =; Š T_»-" |
_

,
f ; \\ ' „Pif !

A
' \ *. „J,—

4 „: '\
\. \ : f. : G_

1 „ = \ * _ . 657
' * „x*

\\ v
„v „ň,

\\ „ s

„„a \ ' .

i „ „ 5“ „v “\ \ \ „"—_ ,
.

A „ , „ » \ \ 4, \

*;
" \ “\ ' =

*

„> \ \__ . =

» \., . ;
v „

. » * \ \ : J
„. " *, \\ "

„» " \ '\ ' |

\
= \ ,) *

%
\ \ ' ' -
. \

\ . \
| 1

. „ | A

\, \ |
:

717/14 \ \ g s
.v“ „„ \ 1 |

0 W.. „, J.P'" 'w \ “\ ' = .
, _ \\ * \ ' | ; /\
\ \ \ \ | ; \__

No'wm zníuazena kataslfálm mapa zadane žacosl znovu Katasualm mapa jí: generumna prgskíeílmcwzm externi WMS

55.9va :egíz pravu? ne/apšruge suolečnost CEZ stlnbuce ;i s

_ 15 .

———_—



Immuno:

5:19

“+
v

"“

JERUSALEM
'

Mmsa

„
. _. __ _ _ ,

uuono
,.[“./" x

Podlesi „'a \_ __v Dubenec
<—\ ?" \. „ ,Bmx: ! “\ *
,;

l \ aw: .. „ \
, _ su: \Gr' .! ; im

/
' ;;; “\

/

! "359 . '
„„„

l _. \m
\

_ .
;. f:.,[ všiml \

-'
;;" .

;

,

:
mam \\, '

u „
/ '

(\ .mmnmm
Hmmm \9'7“ Jesemce* - = 1 m.! .V „

i \l '
m. := —

m. : „— Lvunv _, . .
“

ZWF , \ „:.—' fm ! 71:< ,\
\ wnéwm ,

' B“““' '
3

*
._ .

thin“
i

Lošotico— \ “W“ s'w'

m."
4 “___—\l.

' * -
Narysov

Il
“""! 1'

'
Radětice,

l. \ .\. 4, _: '!an
„ „

MWA!
*

j — 16 -

„70


